PowerLogic DVR
Каталог 2021 г.
Динамический компенсатор искажений напряжения
для бесперебойного электроснабжения
производственных процессов
se.com
Библиотека СОК

заказа ведущего
модуля
Кол-
во (шт.)
Номер для
заказа
ведомого
модуля
Кол-
во (шт.)
Номер для
заказа байпаса
Кол-
во (шт.)
40 %
150 630 DVR15040400 1 DVRBP630 1
220 630 DVR22040400 1 DVRBP630 1
300 630 DVR30040400 1 DVRBP630 1
440 1250 DVR44040400M 1 DVR44040400S 1 DVRBP1250 1
500 1250 DVR50040400M 1 DVR50040400S 1 DVRBP1250 1
600 1250 DVR60040400M 1 DVR60040400S 1 DVRBP1250 1
750 2000 DVR75040400M 1 DVR75040400S 2 DVRBP2000 1
900 2000 DVR90040400M 1 DVR90040400S 2 DVRBP2000 1
50 %
220 630 DVR22050400 1 DVRBP630 1
440 1250 DVR44050400M 1 DVR44050400S 1 DVRBP1250 1
660 2000 DVR66050400M 1 DVR66050400S 2 DVRBP2000 1
60 %
150 630 DVR15060400 1 1 DVRBP630 1
300 1250 DVR30060400M 1 DVR30060400S 1 DVRBP1250 1
450 1250 DVR45060400M 1 DVR45060400S 2 DVRBP1250 1
10 www.se.com
Таблица выбора
PowerLogic DVR
PowerLogic DVR 200/208/220 В, 50/60 Гц

заказа ведущего
модуля
Кол-
во (шт.)
Номер для
заказа
ведомого
модуля
Кол-
во (шт.)
Номер для
заказа байпаса
Кол-
во (шт.)
40 %
150 630 DVR15040208 1 DVRBP630 1
220 1250 DVR22040208 1 DVRBP1250 1
300 1250 DVR30040208 1 DVRBP1250 1
440 2000 DVR44040208M 1 DVR44040208S 1 DVRBP2000 1
500 2000 DVR50040208M 1 DVR50040208S 1 DVRBP2000 1
600 3200 DVR60040208M 1 DVR60040208S 1 DVRBP3200 1
750 3200 DVR75040208M 1 DVR75040208S 2 DVRBP3200 1
900 3200 DVR90040208M 1 DVR90040208S 2 DVRBP3200 1
50 %
220 1250 DVR22050208 1 DVRBP1250 1
440 2000 DVR44050208M 1 DVR44050208S 1 DVRBP2000 1
660 3200 DVR66050208M 1 DVR66050208S 2 DVRBP3200 1
60 %
150 630 DVR15060208 1 DVRBP630 1
300 1250 DVR30060208M 1 DVR30060208S 1 DVRBP1250 1
450 2000 DVR45060208M 1 DVR45060208S 2 DVRBP2000 1
Байпас PowerLogic DVR
Номинальный
ток байпаса (A)
Номер для
заказа
Кол-во (шт.)
630 DVRBP630 1
1250 DVRBP1250 1
2000 DVRBP2000 1
3200 DVRBP3200 1
Размеры
Типы системы PowerLogic DVR
Типы модулей PowerLogic DVR Масса Размеры (Ш × Г × В)
Ведущие или ведомые модули на